

PYTANIA I ODPOWIEDZI – cz. 5

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania w ramach projektu pn.: "Wdrożenie i rozbudowa technologii informacyjno-komunikacyjnych w Gminie Miasto Zgierz", w ramach podziałania VII.1.2 technologie informacyjno-komunikacyjne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju.

PYTANIE 1:

Czy Klaster określony w OPZ w postępowaniu ma być zbudowany w oparciu o system operacyjny serwera?

ODPOWIEDŹ:

Tak, zgodnie z załącznikiem nr 26.1.a do SIWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia, część - Zadanie 1: Serwer rackowy – 2 sztuk, punkt 18 w tabeli – Instalacja i konfiguracja.

PYTANIE 2:

Zamawiający nie określił w OPZ długości wymaganego suportu dla oprogramowania bazodanowego. Standardowo przy zakupie licencji Oracle wymaga wykupienia suportu w okresie 12 miesięcy. Do oferty zostanie wliczona licencja z 12 miesięcznym Maintenance. Czy zamawiający uzna za dostawę zgodną z OPZ licencji serwera bazodanowego z 12 miesięcznym Maintenance?

Postępowanie nie zakłada dostarczenie aplikacji mobilnej. Czy zamawiający miał na myśli przyszłościowe rozwiązanie i założenie że EBOi powinien być w wersji responsywnej?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający uzna za zgodną dostawę licencji serwera bazodanowego z 12 miesięcznym suportem.

Zamawiający nie wyspecyfikował aplikacji mobilnej, bo nie jest to przedmiotem obecnego postępowania. Zamawiający na obecnym etapie nie zakłada jakie z powyższych rozwiązań będzie preferował.


SEKRETARZ MIASTA
Robert Chocholski